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Herr J. Sjöberg i Bodilrycl: Om- nedsättning i grundskatterna 
och lindring af' rustnings- och ro/cnngshcsrarcn.

Då sistlidne Riksdag beslut nedsättning af trettio procent i de på viss 
jord hvilande1, grundskatter och lika procent lindring i rust- och roterings- 
besvären, uttalades från manga åt Riksdagens ledamöter deri uppfattningen 
att så slunt som möjligt sådan skaf Telindring än vidare skulle ske, da sta
tens tillgångar det kunde medgifva, utan att andra samhällsklasser deraf 
betungades.

Då statsverkets tillstånd nu är så tillfredsställande, att det tillförne 
icke varit sådant, synes mig eu ytterligare skattelindring af de sekelgamla 
orättvisor, som förefinnas i' grundskatter och indelningsverk, höra ske. _

Då landets skattehemmansinneliafvare och rust- och roteringsskyldige 
invånare äro genom dessa bördors utgörande och de i öfiigt radande 
ekonomiska 'förhållandena i synnerligt svårt betryck, ja säkerligen sfi att 
det tillförne icke varit sådant, anser jag äfven häraf, att statsmakterna 
nu böra fullfölja den erkända principen och gifva vidare skattelindringar, 
så att omförmälda skattebördor kunna så snart som möjligt försvinna.

Då jag är öfvertygad att, det förslag, jag härmed vördsamt ämnar 
framställa', till sin befogenhet talar för sig sjelf!, så att vidare motivering 
dertill är obehöflig, enär de flesta åt Riksdagens ledamöter säkerligen skola 
erkänna att i detta fall kan i fullaste mening tillämpas den regeln, som 
sämT att känd sak är så god som vittnad, vagar jag nu alltså anhålla
att Riksdagen ville besluta:

a) att från och med. 1887 nedsättning skall ytter
ligare ega rum med trettio procent af den å viss jord 
i kronans jordeböeker och räkenskaper upptagna grund- 
sk&tt \
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b) att denna nedsättning af grundskatten verk
ställes efter samma grunder och bestämmelser, som 
finnas städande i Kongl. kungörelsen af den 5 Juni 
1885 angående nedsättning i de på viss jord hyllande 
grundskatter;

c) att från och med 1887 ytterligare trettio pro
cent lindring i rust- och roteringsbesvären skall komma 
alla rust- och roteringsskvldige till godo efter ena- 
hända grunder och bestämmelser, som finnas i nu gäl
lande lag af den 5 Juni 1885 angående lindring i 
rust- och roteringsbesvären; och

d) att Riksdagen beviljar ett förslagsanslag i 1887 
ars riksstat af 2,980,000 kronor till här ofvan omför- 
mälda nedsättning i grundskatter och lindring i rust- 
och roteringsbesvären, eller beslutar minskning i beräk
ningen af inkomsten af grundskatten för 1887 med 
det belopp, som motsvarar trettio procent nedsättning 
deraf, och under fjerde och femte hufvudtitlarne an
visar det anslag, som erfodras till lindring af trettio 
procent af rust- och roteringsbesvären.

Om remiss till Stats-Utskottet anhålles.

Stockholm den 27 Januari 18S6.
Joll. Sjöberg

från Jönköpings län.

T denna motion instämma:

J. Pettersson A. (A. Jönsson
från Kronobergs län. från Kronobergs län.

imf. (rust. Björkman.

från Stockholms län.

Pehr Petersson J. Eklund. J. G. Jansson
från Stockholms län.

Jan Ericsson
från Upsala län.

Jrirs Börjesson. A. Andersson
från Jönköpings län 


